
Počet lisiú/ přílohVyřizuje / linka DatumSp. zn.

Ing. Buchtíkovó/5810 .10.1.2017 3/1S-MIIM P/118086/2017/OC P/XII /Iln

Véc Objednávka: Nový rybnik - nastru/kováni

Objednávka č.: OBJ/OCP/54/12/00017/2017 
Fvid. č: 195975

OBJEDNATEL: 
Hlavní město Praha
se sidlem:
pracoviště:
zastoupené:

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany 
prostředí Magistrátu hl.m. Prahy 
00064581 
CZ00064581

IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba: tikoválne. Martina Buc

DODAVATEL: 
PAS Natura s.r.o.
se sídlem: Hvězdová I716/2b, 140 00 Praha 4

Ing. Ladislavem Zmu/dou, jednatelem společnosti
26035782
CZ26035782
Ing. Ladislav Zmujťda

zastoupená:
IČO:
DIČ:
kontaktní osoba:

(dále téz „Smluvní strany")

Stránka 1 z 5



ICO: 00064581 
DIČ: C7.00064581

3.4. Faktura bude vyhotovena ve třech stejnopisech a doručena na adresu pracoviště 

Objednatele.
33. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnu od doručení.
3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat 

minimálně tyto údaje:
a) označeni Objednatele a Dodavatele, jejich sidla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojeni a 

údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové 

značky,
b) předmět a číslo objednávky,
c) Číslo faktur}', den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 

fakturovanou částku,
d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši. razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.
3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 

předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. 
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnu od doručení 

opravené faktury.
3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plněni bankovním převodem na účet Dodavatele, 

vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splněni závazku 

Objednatele dojde odepsáním Částky z účtu Objednatele.

4. Stanovený termín a misto plněni:
4.1. Předmět plněni bude prováděn do 28.2.2017

4.2. Předmět plněni podle této objednávky je Dodavatel povinen protokolámé předat 
Objednateli do stanoveného terminu plnění.

5. Smluvní sankce:
5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle Článku I. této objednávky 

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z maximální ceny 
předmětu plnění včetně DPI I stanovené v článku 2. této objednávky za každý započatý 

kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.
5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího 

doručení.

Stránka 3 z 5



6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 

objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními 
stranami.

S pozdravem

/fO

Za Obj
% ť*

RNDr. Ště

ředitel odb

Odbor och

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V 2-1.dne

Za Dodavatel^

Ing. Ladislav
jednatel PAS atura s.r.o.

1. LKGMHMP
2. odd. IX. (XT MHMP
3. UCT MHMP
4. spis
5. adresál

Stránka 5 z 5



Hlavni mésto Praha - Magistrát hl. m. Prahy
hlavni podatelna ■ Jumyrennova 35/29, Prahu 1

MHMP flfWfrotHČÍSLO JEDNACÍ MHMPP08BSB1S

ti&o&Gjn ^oowtaooc: 2 -01- 2017
PVMWtttun**- £ 
*utkuvy*mkr< 'T

P** ť PAS NATURA
íOáC m» eftltooo ut(*

DANIELA BPOJOVA

___

Oblorinatet:
Magistrát hlavního mésta Prahy
Odbor ochrany prostředí 
Jungmannova 35/29
Praha 1 m4

_ • T
*a

A

■?



PAS NATURA

CENOVÁ NABÍDKA
„Nový rybník - stružkování"

Identifikace dodavatele:

Název společnosti a sídlo firmy:
PAS Natura s.r.o.
Hvězdová 1716/2b, 140 00 Praha

Jména osob, které jsou zmocněny jednat s objednatelem ve věcech nabídky: 
Ing. Ladislav Zmuda, jednatel společnosti

Popis nabídky:

Provedení nastružkování (jedná se o vytvoření hl. strouhy, přiblížení sedimentů ke 
kraji a odvodnění těchto hromad) zvodnělého sedimentu na Novém rybníce na 
pozemku č.p. 1597 k.ú. Dubec.

Cena;

.96.800,- Kč

...20.328,- Kč 
117.128,- Kč

Celkem bez DPH.
DPH 21 %..............
Celkem včetně DPH

••MMimniniMIMMIMIM

Termín realizace:

Předpokládaný počátek prací 5. týden roku 2017, dokončení 6. týden roku 2017.

V Dačicích 24.1.2017
14
If

PAS NATURA £

Ing. Ladislav


